
Comune di Treiso
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

81.995,37

40.800,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

532.536,02

16.185,12

548.721,14

12.718,90

495.359,15

508.078,05

516.284,91 -16.251,11

-40.643,09

-3.466,22

20.925,76

0,00

20.925,76

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

63.355,63

4.854,46

68.210,09

1.584,46

80.920,00

82.504,46

81.878,83 18.523,20

14.294,37

0,00

958,83

3.270,00

4.228,83

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

103.866,00

22.477,25

126.343,25

13.114,48

59.939,35

73.053,83

74.247,91 -29.618,09

-53.289,42

-665,39

14.308,56

8.697,38

23.005,94

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.005.631,69

162.500,00

1.168.131,69

20.000,00

219.995,51

239.995,51

336.822,60 -668.809,09

-928.136,18

-4.000,00

116.827,09

138.500,00

255.327,09

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

232.420,00

17.983,53

250.403,53

98,66

118.521,58

118.620,24

119.351,71 -113.068,29

-131.783,29

-17.884,87

830,13

0,00

830,13

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

224.000,36

2.161.809,70

1.937.809,34

47.516,50

974.735,59

1.022.252,09

1.128.585,96 -809.223,38

-1.139.557,61

-26.016,48 150.467,38

153.850,37

304.317,75

224.000,36 47.516,50

974.735,59

1.022.252,09

1.128.585,96 -809.223,38

-1.139.557,61

-26.016,48

2.060.604,71

150.467,38

153.850,37

304.317,752.161.809,70
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